

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S936/2016/199

„Hájenka Bedřichov čp.27“

(dále jen dodatek č.1)

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Označení smluvních stran

- | | |
|---|---|
| 1. ZHOTOVITEL | TOBIS s.r.o. |
| adresa: | Hejnická 608, 464 01 Frýdlant |
| zapsán v obchodním rejstříku: | u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12968 |
| IČO: | 25030795 |
| DIČ: | CZ25030795 |
| zastoupený: | Martinem Tobiškou |
| stavbyvedoucí: | Zdeněk Melichar |
| bankovní spojení: | KB pob. Frýdlant, č. účtu: 198532980237/0100 |
| telefon: | 602 482 601 |
| e-mail: | tobiska@tobisso.cz |
| 2. OBJEDNATEL | Lesy České republiky, s.p. |
| adresa: | Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové |
| zapsán v obchodním rejstříku: | KS HK, odd. A XII, vl. 540 |
| IČO: | 421 96 451 |
| DIČ: | CZ42196451 |
| jednající: | Ing. Daniel Szorád, generální ředitel |
| zastoupený na základě
pověření dle směrnice
19/2015 Podpisový řád
ve věcech technických jedná: | Ing. Ludvík Řičář
Václav Hradec, tel. 724524971
Ing. Ladislav Němec, tel. 725 257 638 |
| bankovní spojení: | KB, a.s. Hradec Králové č. účtu: 26300-511/0100 |
| telefon: | 956936111 |
| e-mail: | oi36@lesy.cz |

II.

Účel dodatku č.1

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 25.5.2016 na akci „Hájenka Bedřichov čp.27“ jsou změny smluvních ujednání popsanych v následujícím článku.

III.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací mění dosavadní znění ujednání článku III.- Doba plnění, smlouvy o dílo, původní termín dle smlouvy o dílo je 29.7.2016, a nahrazují jej tímto ujednáním.
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do **15.8.2016**.
2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo	845.925,- Kč bez DPH
Cena méněprací :	41.309,43 Kč bez DPH
Cena víceprací :	91.832,66 Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č.1 :	896.448,23 Kč bez DPH

Při provádění prací bylo zjištěno, že stávající komínový průduch není rovný a hloubka frézování bude větší, dále bude provedena oprava nadstřešní části komínu, dle požadavku LS bude provedena pokládka nového PVC a koberce v přízemí, výměna všech dřevěných prahů a výměna starých vypínačů a zásuvek, úprava rozvaděče chyběla v původním výkazu výměr, provedení sanační omítky ve sklepě nebude realizována.


Méně a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

LIBERCI 2016 07. 2 8
V dne:


.....

Za objednatele

Lesy České republiky, s.p. (07)
se sídlem Frýdovského 1165/19, Nový Hradec Králové
500 03 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Liberec
Sokolská 1383/57, Liberec I-Staré Hrásto, 460 01 Liberec

V dne

TOBIS 3
STAVEBNÍ FIRMA
Hejnická 608, 464 01 FRÝDLANT
IČ 25030795, DIČ CZ25030795

.....

Za zhotovitele

2016 07. 2 8
/c

Položkový rozpočet

S:	Hájenka Bedřichov č.p. 27
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	101	Vícepráce				91 832,66
1	953845123	Příplatek za vyložkování komínu nerez, 14-16cm, příplatek za každý další 1m	m	1,00000	1 427,00	1 427,00
2	977000012R00	Frézování komínového průduchu hloubky do 50 mm	m	12,00000	1 109,00	13 308,00
3	0	Oprava omítky nadstřešní části komínu, otlučení degradovaných částí, omítnutí, stěrkování	sou	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, m.č. 1.01, 1.02, 1.04, 1.05	m	48,95000	8,80	430,76
5	776551830RT2	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch 10 - 20 m2, m.č. 1.04	m2	18,00000	3,30	59,40
6	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2, m.č. 1.01, 1.02	m2	16,50000	3,75	61,88
7	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, mimo m.č.1.05	m2	34,50000	25,50	879,75
8	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, opravy stáv. podlah, mimo m.č.1.05	m2	34,50000	89,40	3 084,30
9	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, m.č. 1.04	m2	18,00000	135,50	2 439,00
10	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, m.č. 1.01, 1.02, 1.05	m2	37,20000	161,50	6 007,80
11	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	16,20000	80,60	1 305,72
12	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC, včetně dodávky soklíku PVC	m	32,75000	64,60	2 115,65
13	0	Dodávka koberce	m2	21,00000	287,00	6 027,00
14	0	Dodávka PVC	m2	43,00000	340,00	14 620,00
15	612131121	Penetrace nátěrem vnitřních stěn prováděné ručně, m.č.1.01, 1.02	m2	61,00000	42,00	2 562,00
16	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn , ručně, m.č. 1.01, 1.02	m2	61,00000	95,40	5 819,40
17	0	Oprava ostění a šambrán oken, strana od silnice , oškrábání, stěrkování, štuk, nátěr	sou	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	0	Úprava elektroinstalace v koupelně, vč. přívodu k rozvaděči, zásuvek a světel	sou	1,00000	9 520,00	9 520,00
19	0	Úprava rozvaděče vč. výměny jističů dle PD ELEKTRO	sou	1,00000	7 200,00	7 200,00
20	0	Výměna vypínačů a zásuvek v 1. NP	ks	10,00000	360,00	3 600,00
21	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	31,80	190,80
22	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	6,00000	66,70	400,20
23	0	Dodávka dveřních prahů	kus	6,00000	129,00	774,00
Díl:	102	Méněpráce				-41 309,43
24	977331111	Frézování komínového průduchu hloubky do 10 mm	m	-11,00000	670,00	-7 370,00
25	612476111	Postřík sanační zdiva tl. 4mm, sklep	m2	-16,20000	53,00	-858,60
26	612476311	Sanační vyrovnávací omítka zdiva tl. do 20mm, sklep	m2	-16,20000	285,00	-4 617,00
27	612476611	Sanační omítka zdiva dvojrvtvá štuková tl. 22mm, sklep	m2	-16,20000	432,00	-6 998,40
28	612325421	Oprava omítek stěn vápenných štukových do 10%, část m.č. 1.09, 1.11, 1.12	m2	-145,00000	72,70	-10 541,50
29	611421131	Oprava vápenných omítek stropů rovných štukových, do 5%, m.č. 1.09	m2	-14,80000	46,10	-682,28
30	612325413	Oprava omítek stěn vápenných hladkých do 50%, sklep	m2	-19,44000	196,00	-3 810,24
31	775541151	Montáž podlah plovoucích z Ismel laminátových	m2	-2,00000	174,00	-348,00
32	611950001	Dodávka-lamela podlahová lamino	m2	-2,20000	430,00	-946,00

33	775591113	Podložka podláh plovoucích mirelon 3mm	m2	-2	34,1	
34	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm 15MPa	m2	-2,00000	147,00	-294,00
35	77554-R1	Rozebírání a nové sestavení části podlahy pro napojení	m2	-3,00000	200,00	-600,00
36	775413115	MTŽ podlahové lišty dřevěné lepením	m	-12,00000	34,80	-417,60
37	611950002	Dodávka-lišta podlahová Lamino	m	-10,00000	57,00	-570,00
38	775411810	DMTŽ soklík dřevěný	m	-8,00000	2,70	-21,60
39	998775101	Přesun hmot podlahy dřevěné objektu v -6M	T	-0,02300	793,00	-18,24
40	784421901	Obnova malby dvojnásobná vápno, část m.č. 1.09, 1.11, 1.12, sklep	m2	-212,68750	14,80	-3 147,78

TOBIS 

STAVEBNÍ FIRMA

Hejnická 608, 464 01 FRÝDLANT
IČ 25030795, DIČ CZ25030795